20 pri »Delavskem domu« v Kranju
II. javno pismeno ponudbeno licitacijo 
na dan 5. novembra 1934 ob 11. uri 
dopoldne v pisarni sreskega cestnega 
odbora v Kranju.

Ponudbe naj se glase v obliki popu­
sta v odstotkih (tudi z besedami) na 
znesek odobrenega uradnega proračuna 
Din 53.180’— (petdeset tri tisoč sto 
osemdeset dinarjev).

Predpisana kavcija znaša Din 5.318'— 
za naše in Din 10.636’— za tuje držav­
ljane.

Pojasnila in ponudbeni pripomočki se 
dobivajo proti povračilu napravnih stro­
škov med uradnimi urami v pisarni 
sreskega cestnega odbora v Kranju.

Podrobnosti razpisa so razvidne iz